ফিনান্স লিমিটেড (সুরক্ষিত ঋণদাতা)–এর অনুম�োদিত আধিকারিক দ্বারা দখল নেওয়া‌ নিম্নলিখিত 
স্থাবর সম্পত্তি ‘‌যেখানে আছে’‌, ‘‌যা কিছ ু আছে’‌ এবং ‘‌যেভাবে আছে’‌ ভিত্তিতে ২৯.‌০৭.‌২০২৫ 
তারিখে বিক্রি করা হবে।
সম্পত্তির ধার্য সংরক্ষণ মূল্য হল ₹১,৩০,০০,০০০/‌– (‌এক ক�োটি তিরিশ লক্ষ টাকা মাত্র)‌ এবং বায়না 
জমা (‌ইএমডি)‌ অর্থাঙ্ক হল ₹১৩,০০,০০০/‌– (‌তের�ো লক্ষ টাকা মাত্র)‌। ইএমডি জমা দেওয়ার শেষ 
তারিখ হল ২৮.‌০৭.‌২০২৫। সম্পত্তি পরিদর্শনের নির্ধারিত তারিখ ২৭.‌০৭.‌২০২৫, সকাল ১১টা থেকে 
বিকেল ৪টার মধ্যে।

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ
প্রথম তফসিল (‌উক্ত প্রেমিসেস)‌

কমবেশি ৪০৫.‌৫১৮ বর্গ মিটার বা ৬ কাঠা ১ ছটাক জমির সমগ্র এবং অবিচ্ছেদ্য অংশ, অংশত আর